

2015/50131-311 Ve věci informací o sociálních službách poskytovaných s příspěvkem na péči a bez něj

Dotaz:

(ze dne 21. 8. 2015)

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím se obracíme na Ministerstvo práce a sociálních věcí s žádostí o poskytnutí informací, a to zaslání písemného sdělení na níže uvedené dotazy.

1. Kolik osob je klienty domova seniorů dle § 49 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v okrese Ostrava-město bez příspěvku na péči, s příspěvkem na péči dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d), zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to jednotlivě dle stupně závislosti?
2. Kolik osob je klienty domova seniorů dle § 49 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v okrese Karviná bez příspěvku na péči, s příspěvkem na péči dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d), zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to jednotlivě dle stupně závislosti?
3. Kolik osob je klienty domova se zvláštním režimem dle § 50 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v okrese Ostrava-město bez příspěvku na péči, s příspěvkem na péči dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d), zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to jednotlivě dle stupně závislosti?
4. Kolik osob je klienty domova se zvláštním režimem dle § 50 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v okrese Karviná bez příspěvku na péči, s příspěvkem na péči dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d), zákona č. 108/2006 Sb., a to jednotlivě dle stupně závislosti?
5. Vývoj demografické křivky populace splňující podmínky dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d), zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to jednotlivě dle stupně závislosti v Moravskoslezském kraji.
6. Vývoj demografické křivky populace splňující podmínky dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d), zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to jednotlivě dle stupně závislosti v okrese Karviná.

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti

Odpověď ředitelky odboru kancelář ministerstva:

Vážená paní inženýrko,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 21. srpna 2015, ve věci informací o sociálních službách poskytovaných s příspěvkem na péči a bez něj, sděluji následující:

Požadované informace naleznete v příloze tohoto dopisu.

V případě, že tabulka „Počet příjemců příspěvku na péči podle stupně závislosti“ neodpovídá plně Vašemu dotazu, bude třeba upřesnit, co je myšleno demografickou křivkou populace splňující podmínky dle § 11 odstavce 2 písm. a), písm. b), písm. c), písm. d) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem